АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января  2015 г.                                                                               № 1
 О месте первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп в Филоновском сельском поселении
   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 03.09.2010 г. №681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Уставом Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
п ос т а н о в л я ю:
1. Определить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп по адресу: ст. Филоновская, ул. Советская д.6 здание Дома Культуры цокольный этаж.
2. Администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области провести информирование потребителей ртутьсодержащих ламп о месте первичного сбора посредством размещения информации на официальном сайте поселения и на информационных стендах.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «ПСО Филоновского сельского поселения».

Глава Филоновского

   сельского поселения                                                           А.И. Саломатин